
Id: WZQVN-LKUBF-WNDHR-KBACU-CVLCJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/10
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany nazwy i statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r.: Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz.142 i 146 i Nr 106, poz.657 ) i art. 16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240; zm. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 
123, poz.835, Br 152, poz.1020) oraz art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz.43, zm: z 1997 r.: Nr 106, poz.679 i Nr 121, poz. 717, 
z 1998 r.: Nr 106, poz. 668, z 2002 r.: Nr 113, poz. 984, z 2003 r. : Nr 96, poz. 874 i Nr 199, poz. 
1937, z 2008 r.: Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 106, poz. 675 i Nr 127, poz. 857 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku utworzonego 
uchwałą Nr XXXIII/237/94 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 25 maja 1994 r. na 
„Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku”. 

2. W statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr IV/41/06 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28 grudnia 2006 roku. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 20, poz. 176) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.2. Do zadań zakładu należy realizacja zadań własnych jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie: 
a) gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi; 
b) dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 
c) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną 
oraz gaz; 

d) lokalnego transportu zbiorowego; 
e) targowisk i hal targowych; 
f) zieleni gminnej i zadrzewień; 
g) kultury fizycznej i sportu, w tym utrzymywania terenów rekreacyjnych i urządzeń 

sportowych.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
§ 3. Uchyla się uchwałę Nr LVII/433/10 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 października 

2010 r. w sprawie przekształcenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Samorządowy Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku. 



Id: WZQVN-LKUBF-WNDHR-KBACU-CVLCJ. Podpisany Strona 2

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2011 roku. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

Jarosław Kozik


